

## Wyniki przetargów

INFORMACJA o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/5, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/11, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/10, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/12, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 39/3, położonych w Jarach

Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu nr 38/2 i 39/5, położonych w Jarach

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 780/4, położonej w Urazie przy ul. Wrocławskiej

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/6, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/5, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy

ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/4, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/3, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/9, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/10, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/11, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 8/12, AM-16, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Anny Jagiellonki

INFORMACJA O WYNIKU TRZECIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 13/4, AM-31, POŁOŻONEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. UŁAŃSKIEJ 3

INFORMACJA O WYNIKU TRZECIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 13/5, AM-31, POŁOŻONEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. UŁAŃSKIEJ 1

INFORMACJA O WYNIKU DRUGIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 13/4, AM-31, POŁOŻONEJ W

OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. UŁAŃSKIEJ 3

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 317/3 POŁOŻONEJ W ROŚCISŁAWICACH PRZY UL. OGRODOWEJ

INFORMACJA O WYNIKU TRZECIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO Z OBNIŻONĄ CENĄ WYWOŁAWCZĄ NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 227/18 POŁOŻONEJ W OSOLINIE PRZY UL. STAWOWEJ

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 15 AM-7 POŁOŻONEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 13/3, AM-31, POŁOŻONEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. UŁAŃSKIEJ 75

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 13/4, AM-31, POŁOŻONEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. UŁAŃSKIEJ 3

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 13/5, AM-31, POŁOŻONEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. UŁAŃSKIEJ 1

INFORMACJA O WYNIKU DRUGIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO Z OBNIŻONĄ CENĄ WYWOŁAWCZĄ NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 1325/2, POŁOŻONEJ W URAZIE PRZY UL. DĘBOWEJ

INFORMACJA O WYNIKU DRUGIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO Z OBNIŻONĄ CENĄ WYWOŁAWCZĄ NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 1325/3, POŁOŻONEJ W URAZIE PRZY UL. DĘBOWEJ

INFORMACJA O WYNIKACH DRUGIECH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH Z OBNIŻONĄ CENĄ WYWOŁAWCZĄ NA SPRZEDAŻ NA

## WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANYCH DZIAŁEK GRUNTU POŁOŻONYCH W OSOLINIE

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANEJ DZIAŁKI GRUNTU NR 935/2 POŁOŻONEJ W URAZIE PRZY UL. KWIATOWEJ.

INFORMACJA O WYNIKACH PIERWSZYCH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANYCH DZIAŁEK GRUNTU NR 1325/2 I 1325/3 POŁOŻONYCH W URAZIE PRZY UL. DĘBOWEJ

INFORMACJA O WYNIKACH PIERWSZYCH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANYCH DZIAŁEK GRUNTU POŁOŻONYCH W OSOLINIE

---

Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż na własność niezabudowanej działki gruntu nr 79/9 AM-1 położonej w Lubnowie przy ul. Obornickiej.

Informacja - działka nr 79/9 AM-1 położona w Lubnowie przy ul. Obornickiej.

---

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)